平成２６年７月吉日

石川県中学校技術・家庭科研究会 会員 様

石川県中学校技術・家庭科研究会

会 長 橋 本 衛

石川県中学校技術・家庭科研究会

平成２６年度 夏季研修会のご案内

大暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本研究会では石川県の技術・家庭科教育の充実・発展のための研究・実践を進め

ております。そこで、毎年会員の研修を深めるために、技術分野・家庭分野のそれぞれで

実技講習会・学習会・講演会・工場見学などを行っております。

そこで、今年度の夏季研修会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

◆技術分野

日 時 平成２６年８月１８日（月） １３：４５～１６：４５(１３：３０受付)

会 場 金沢市立泉中学校

内 容 実習 「エネルギー変換」

講師 久富電気産業株式会社 代表取締役社長 水田 実 様

担当・問い合わせ 金沢市立泉中学校 野 杉 博 和

ＴＥＬ ０７６－２４２－２４１１

ＦＡＸ ０７６－２４２－２４１２

◆家庭分野

日 時 平成２６年８月１８日（月） １３：４５～１６：４５

会 場 今川酢造（泉中学校１３：３０集合）

内 容 昔ながらの酢醸造工程の見学

担当・問い合わせ 金沢市立泉中学校 浜 中 真 希

ＴＥＬ ０７６－２４２－２４１１

ＦＡＸ ０７６－２４２－２４１２

●参加申し込みについて

７月２５日（金）までに各郡市の運営委員に申し込んでください。

申し込み締め切り後の申し込み・変更等は、各分野の担当者までご連絡ください。